
Pressmeddelande  

Försäkringsförmedlaren Säkra erbjuder sina kunder 
digitalt bankfack® från Fortlax  

Piteå, den 10 februari 2009: Genom ett samarbete mellan Fortlax och 
försäkringsförmedlaren Säkra kan nu Säkras alla 49 kontor över hela Sverige 
erbjuda sina kunder tjänsten digitalt bankfack® för deras viktiga digitala 
tillgångar.  

”Majoriteten av de företag som råkar ut för en allvarlig dataförlust går omkull inom 
24 månader. Så skulle det inte behöva vara om företagen bara ser till att ha en 
backup, och kontrollerar att den går att återlägga”, säger Anders Berglund, VD på 
Fortlax. ”Samarbetet med Säkra gör att försäkringsförmedlarna nu, förutom att 
försäkra sina kunder mot de ekonomiska konsekvenserna av driftsavbrott, även 
kan erbjuda en lösning för att minimera driftavbrottens längd” forsätter Berglund.  

”Tack vare ramavtalet med Fortlax kan våra 130 försäkringsförmedlare över hela 
landet nu erbjuda tjänsten digitalt bankfack® till våra kunder” säger Göran 
Torehall, Säkras ABs VD. ”Att på detta sätt kunna förhindra förlust av 
företagskritiska data är ett bra exempel på hur vi kan hjälpa våra kunder 
försäkringstagarna, och i förlängningen även försäkringsgivarna, att minimera risk 
och kostnader” avslutar Göran Torehall.  

”Samarbetet med Säkra är ett stort och viktigt steg som tar oss in på en ny 
marknad, vi är övertygade om att Säkras kunniga försäkringsrådgivare kommer 
att vara mycket goda ambassadörer för digitalt bankfack®” avslutar Anders 
Berglund.  

För mer information kontakta Anders Berglund, VD, Fortlax IT AB. Tel: 070-
349 29 21, e-post: anders.berglund@fortlaxit.se  

Säkra  

Säkra är en av Sveriges ledande och mest rikstäckande 
försäkringsförmedlarorganisationer med 49 kontor, 130 försäkringsförmedlare 
och 75 assistenter. Säkra är verksamma inom alla försäkringsområden: Liv & 
Pension, Företag & Industri, Sjö & Transport, Kredit, Grupplösningar samt 
Finansiella tjänster  

Fortlax  

Fortlax tryggar företags och organisationers överlevnad genom att säkra 
tillgången till digital information, även vid kris och katastrof. Fortlax tjänster 
inkluderar säker, automatisk och övervakad on-line backup; digitalt bankfack®, 
samt arkivering, långtidslagring och återställning av data, serverhosting, housing 
och katastrofhantering inklusive planering och genomförande av övningar, samt 
tillhandahållande av fullt utrustade reservarbetsplatser. Fortlax datacenter är en 
av Skandinaviens absolut säkraste byggnader. Anläggningen är fullt redundant 
avseende både kraft, kyla och internetaccess. Läget strax söder om polcirkeln 
innebär dessutom unika förutsättningar för en grön driftsekonomi. 
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